



सीएसआईआर-केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान
दिल्ली-मथुरा मार्ग, नई दिल्ली – 110025

सं. 1(690)/2026-PL

दिनांक: 21.07.2026

सूचना / NOTICE

विषय: CSIR-CRRI विज्ञापन संख्या 02/PC/नॉन-टेक-2026 के तहत अधिसूचित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के एक पद हेतु अभ्यावेदनों के निपटान, "Provisionally-Shortlisted" उम्मीदवारों की सूची एवं लिखित परीक्षा के आयोजन के संबंध में।

संस्थान द्वारा समसंख्यक सूचना दिनांक 17.07.2026 के माध्यम से सुरक्षा सहायक/वॉच एंड वार्ड सहायक के एक पद हेतु विज्ञापन के अनुसार योग्यता एवं मानदंड पूर्ण करने वाले "Provisionally Shortlisted" एवं "Not-Shortlisted" उम्मीदवारों की सूची अधिसूचित की गई थी। इस संबंध में "Not-Shortlisted" उम्मीदवारों से ईमेल के माध्यम से दिनांक 20.07.2026 तक अभ्यावेदन मंगवाए गए थे। तदनुसार, दिनांक 20.07.2026 तक संस्थान में कुल 02 अभ्यावेदन प्राप्त हुए एवं सभी अभ्यावेदनों पर गहनतापूर्वक विचार करते हुए सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन उपरांत उनका अंतिम निपटान कर दिया गया है। सभी अभ्यावेदकों को उनके अभ्यावेदन के निपटान से संबंधित सूचना उनके ईमेल पर भेज दी गई है।

The Institute had notified the list of "Provisionally Shortlisted" and "Not-Shortlisted" candidates based on the qualifications and criteria specified in the advertisement for the post of Security Assistant/Watch and Ward Assistant vide Notice of even number dated 17.07.2026. In this regard, representations were invited from "Not-Shortlisted" candidates through email upto 20.07.2026. Accordingly, a total of 02 representations were received by the Institute upto 20.07.2026. All the representations have been thoroughly considered and finally disposed of after the approval of the competent authority. Information regarding the disposal of their representations has been communicated to all the applicants through email.

2. तदनुसार, Physical Standards एवं Physical Test में शामिल होने हेतु "Provisionally Shortlisted" उम्मीदवारों की संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांक 17.07.2026 के द्वारा अधिसूचित सूची यथावत रहेगी।

Accordingly, the list of candidates "provisionally shortlisted" for the Physical Standards and Physical Test notified vide this office Notice of even number dated 17.07.2026, shall remain unchanged.

3. इसके अतिरिक्त यह भी सूचित किया जाता है कि जो उम्मीदवार शारीरिक मापदंड एवं शारीरिक परीक्षा क्वालिफाई करेंगे, उन्हें व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा एवं प्रतियोगी लिखित परीक्षा के लिए आमंत्रित किया जाएगा जो **दिनांक 22 अगस्त 2026 (शनिवार) संस्थान में आयोजित की जाएगी। व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा अर्हक (क्वालिफाईंग) होगी एवं इसके लिए न्यूनतम अर्हक अंक 30% होगा। प्रतियोगी लिखित परीक्षा के लिए न्यूनतम अर्हक अंक 35% होगा।**

Besides, it is also informed that candidates who will qualify the Physical Standards and Physical Test will be invited for the Personality Assessment Test and the Competitive Written Examination, which will be conducted on **22 August, 2026 (Saturday) in the Institute. The Personality Assessment Test will be qualifying in nature, with a minimum qualifying mark of 30%. The minimum qualifying mark for the Competitive Written Examination will be 35%.**

Sd/-

(वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक/Sr. Controller of Administration)

प्रति / Copy to:

- 1) प्रमुख / Head, CCN – उक्त सूचना को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
- 2) सूचना पट्ट / Notice Board
- 3) कार्यालय प्रति / Office copy